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D I S P O Z I Ț I E 
       

privitor la convocarea Consiliului Local al Comunei Gârcov în ședința ordinară din data de 
21.05.2021 orele 12,00  în Sala de Ședințe a Primăriei Comunei Gârcov, sat Gârcov, județul Olt 
 
 
    Având în vedere: 
 -  pevederile art. 133 alin.(1) si art. 134 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrative, cu 
modificările și completările ulterioare  
 
 În temeiul  art. 196 alin.(1) lit. b) din OUG nr. 57/2019  privind Codul administrativ  
 

PRIMARUL COMUNEI GÂRCOV 
 

D I S P U N E : 
 

                   Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Gârcov în ședința ordinară pentru data de 21.05.2021 
orele 12,00  în Sala de ședințe a Primăriei Comunei Gârcov, sat Gârcov, județul Olt 
 
        Art.2. Ordinea de zi  a ședinței va fi următoarea: 
                1.Proiect de hotărâre referitor  la   aprobarea Strategiei anuale de achiziție public pe anul 2021, 
comuna Gârcov, județul Olt și Programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2021, comuna 
Gârcov, județul Olt 
         Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: Biroul Contabilitate - achiziții publice. 
         

   2.Proiect de hotărâre referitor la   rectificarea  bugetului local al comunei Gârcov  pe   anul 
2021 trim. II 
         Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: Doamna Solbă Marinela – Biroul Contabilitate. 
  
                3. Proiect de hotărâre referitor la aprobarea  utilizarii excedentului sursei A al anului precedent 
           Inițiator Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: Doamna Solbă Marinela – Biroul Contabilitate. 
 

                4. Proiect de hotărâre referitor la  aprobarea modificării organigramei și statului de  
funcții pentru aparatul de specialitate al primarului 

       Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: Domnul Dumitrașcu Marin – secretarul general al comunei Gârcov 
  

   5. Proiect de hotărâre referitor la revocarea Hotărârii Consiliului  Local nr. 11/30.03.2021 
privind respingerea proiectului de hotărâre privind numărul şi cuantumul burselor aferente 
semestrului II al anului şcolar 2020 – 2021 pentru elevii din cadrul Şcolii Gimnaziale Gârcov. 

       Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate : Domnul Dumitrașcu Marin – secretarul general al comunei Gârcov 
  
  
 



 
                6. Proiect de hotărâre referitor la revocarea Hotărârii Consiliului  Local nr. 12/30.03.2021 
privind respingerea Proiectului de hotărâre a unor măsuri de îmbunătăţire a actului de 
transparenţă decizională şi de creştere a gradului de acces al cetăţenilor la documente de interes 
public şi a activităţii Primăriei comunei Gârcov,  Consiliului Local al comunei Gârcov şi a 
comisiilor de specialitate                                 

        Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: Domnul Dumitrașcu Marin – secretarul general al comunei Gârcov 
  

      7.  Diverse. 
 

     Art.3. Secretarul general al comunei Gârcov va duce la îndeplinire prezenta dispoziție.  
                  Art.4. Prezenta dispoziție se va comunica, Institutiei Prefectului – Județul Olt. 
 
 
                       PRIMAR,                                                                               CONTRASEMNEAZA, 
          BOBONETE NICULIȚĂ      SECRETAR GENERAL,                                 
                                                                                                                      DUMITRAȘCU MARIN 
 
 

 


